
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 531.714.8 Schválena: 2.7.1980

Posuvná měřidla
POSUVNÉ HLOUBKOMĚRY
Základní rozměry

ČSN 25 1280*
ST SEV 708-77

JK 409 112

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Vernier depth gauges

 

Touto normou se zavádí ST SEV 708-77 Posuvné hloubkoměry. Základní rozměry (viz str. 3
a 4) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 4) se používá ( v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o článek 01 platný pouze v ČSSR.

 

01. Posuvný hloubkoměr s horní mezí měřicího rozsahu 200 mm se označí:

 

200 ČSN 25 1280

 

Zvláštní provedení z nerezavějících ocelí, případně se stupnicí na chromovaném podkladě se
vyznačuje v objednávce před měřicím rozsahem.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy



ČSN 25 1200 Posuvná měřidla. Typy (včetně norem uvedených v dodatku).

 

Vypracování normy

 

Schválení ST SEV 708-77 doporučilo federální ministerstvo všeobecného strojírenství.

Účinnost od:
1.1.1981

02026

-- Vynechaný text --


